平 成１６ 年１月 吉 日

第２３０回日本泌尿器科学会東北地方会の御案内

謹啓 時 下益々御清 祥のこととお慶 び申し上ぱます。

さ て、 来る平 成１６ 年 ４月 ２４ 日、 秋 田市 にお いて第２３０ 回 日本泌尿器 科学会東北 地

方会を開催いたします。 特別 講演には野々村克也先生 （北海道大学大学院医学研究科 外

科治療学腎泌尿 器科学講座教 授） をお招 き致 しました。 広 範かつ活発 な研 究討議がな さ

れるよう 尽力致します。 つき ま して は演 題を募集いたしま すので、 下 記要 領でお申 し 込

み下さいますよう御案内申し 上 げます。 なお、 学会前日 はウェルカムパー ティ ー を企 画

しておりますので、 こちらに も是非お 越しいただきたい と存 じます。 御不明な点、 御 質

間等 ございましたらお間い合せ願い ます。

末筆ながら、 皆様の益々の御活躍 をお祈り申 し上 げます。

謹白

第２３０ 回日本泌尿器科 学会東北地方会

会長 羽渕 友則 （秋田大学医学部泌尿器科）

記

【第２３０回日本泌尿器科学会東北地方会】

日 時：平成１６年４月 ２４日 （土） ８時５０分～ （予 定）

会 場 ： 秋 田 市 文 化 会 館 （秋 田 市 山 王 ７－３－１ ＴＥＬ０１８－８６５－１１９１）

【ウ ェ ル カ ム パ ー テ ィ ー （立食形式・会費無料）】

日 時 ： 平 成 １６年 ４月 ２３ 日 （金） １９ 時 ～

会 場 ： 秋田 ビ ュ ー ホ テ ル （秋 田市 中 通 ２一ト１ ＴＥＬ０１８－８３２－１１１１）

【演題募集要項】

１． 演 題 申 込 必 要 事 項 〈１．申 込 施 設名 及 び 連 絡 先、 ２一申 込 者 名、 ３．演 題 名、 ４一演 者名 （発 表

者 に は フリガ ナ） 、 ５．演 者所 属名、 ６一抄 録 （１ＯＯ 字 以 内） 〉 を Ｅ－ｍａｉ１ に て 御 連 絡 下 さ い。

ＦＡＸ 又は簡易書留でお申 し込 みの 場合は、 別紙申込み用紙 を御利用 願いま す。

２． 発 表 時 間 等 は 追っ て 御 連 絡 い た し ま す。

３． 応募締切り： 平 成 １６ 年 ３ 月 １ 日 （月） 必 着

事 務 局 〒０１０－８５鵯 秋 田県秋田市本道 １－１－１ 秋田 大学医学部泌尿器 科内

第２３０ 回日本泌尿器 科学会 東北地方会事務局 佐藤 一成・佐々 木久 美子

ＴＥＬ （０１８） ８８４－６１５６ ＦＡＸ （０１８） ８３６－２６１９

■・・ 一 一 ・・ 一 ・・ 一 ・■ … ■ … 一・ ・ ・・ … 口 ・・ … ． ・ ・ … 一 一・ ・ ・・ ・ ・・ … □ ・・ ・ ・・ ・ ・… ■ … 一 ・・ … 口 … 、

； ↓演題申込 み・お問い合わせ ↓ ≡

１ ｋＯｍｉｋｏＳ＠００ｃ．ｍ 餉 締 耐ａ－ｏハｃｊｐｌ
１

■ 一 □ ・ ■ … ． 一 一 ． ■ ・ ■ ■ ■ ， ● ・ ・ ■・ ・ ■ □ 一 ■ ・ ・ ． ■ 一 ・ ・ ． ・ ■ ・ ● ● 一 ・ ・ ． ■ 一 一 ・ 一 一 １ ■ 一 ・ 一 … ■ ・・